vestris I28 successoribus heremitis in predictis, quod presens instrumentum et omnia et singula con-
tenta in eo nos, nominibus [dictorum beneficiorum, et successores l28b nostros in] dictis beneficiis, et procurato-
res etiam et administratores dicti hospitalis, quicumque fuerint, rata, grata et firma perpetuo habebimus, I29 tene-
bimus et observabimus, et habebunt, tenebunt et observabunt, et in aliquo nunquam contra ea vel eorum [bona, 
nos vel aliquam personam ] l29b (fanet), vel (veniet) aliquo modo, jure, causa vel ratione. Et ad hec nos, 
Ffranciscus Botella, Pétrus de Sancto Amando et Guillel l30mus de Fontibus, vicarii predicti, attendentes, tam 
ex fidedigna dictorum cognitorum relatione, per dictis pro[bis hominibus in comissione] l30b predicta (dicto)rum 
(perito)rum quam aliud, etiam nobis ex certo constare conditionem dictorum altarium et hospitalis deteriorem non 
l3i fieri ex premissis, immo etiam meliorem, causis et rationibus antefatis, volentesque ob Dei et beate V[irginis 
Mane honorem ] l31b (..)e rel(astis ), predicto opere pió per vos, dictum fratrem Bernardum, 
in predicta montanea fiendo, ut dictum est, locum I32 daré, idcirco, previis colloquio, solemni consilio et tracta-
tu, premissis consentimus expresse ex certa [scientia, hec omnia laúd] l32lramus, approbamus (et) confirmamus, 
(no)sque, dicti vicarii eis ómnibus autoritatem nostram prestamus. Et ad hec, ego, dictus I33 frater Bernardus 
Serra, heremita predictus, laudans predicta eisque expresse consentiens ex certa scientia, [ promitto vobis, 
Jacobo dé Colle et] l33b [Guillelmo] Baiuli, beneficiatis et procuratori predictis, et vestris successoribus in eis-
dem, quod, in et pro emenda I34 ac satisfactione predictorum, ego èt successores mei, heremite in predictis, sci-
licet toties quoties mutafverit heremita per mortem vel] I34" [aliud in dicta cella seu oratorio,] (solvemus) eisdem 
dictos quindecim solidos, et etiam faciemus et complebimus omnia alia et singula que I35 per me et dictos meos 
successores inde sint fienda et complenda, sicut et prout superius continetur. Et pro hiis o[mnibus et singülis com-
plen P5b dis-obligo vobis] (ómnibus nostri)bus in predicta, specialiter ius emphiteoticale nunch pertinens in pre-
dictis, et generaliter omnia alia I36 bona mea, mobilia et inmobilia, habita et habenda. Hec igitur, que et prout 
superius dicta sunt, facimus, par(iter)[ ,.. ...] I36b [vobis, fratri] (Bernardo) Serra, (....bus) et heremi-
ta, per nos, eisdem nominibus, et omnes successores nostros in dictis beneficiis, hospitali I37 et montanea, scili-
cet pars parti, et nobis adinvicem, necnon et vobis, notario infrascripto, tanquam publice persone, pro nobis et 
[ ] l37b [ ](........et) pro aliis etiam personis quarum interest et intererit, recipienti 
et paciscenti ac etiam legitime stipulanti. I38 Volentes nos, dicte partes, predictis nominibus, quod de hac noti 
fiant et possint fieri, et trad(endo) consimili(bus) [ ] l38b [ ....] infrascripti. Actum 
est hoc in villa de Cigiis, octavadecima die octobris, anno a Nativitate Domini millesimo I39 trecentesimo sep-
tuagésimo tertio. Sig+num Jacobi de Colle, sig+num fratris Bernardi Serra, predictorum. (...) pre[ ] 
l3% [...]( ) proximos. Presentibus testibus Berengario Mari, Guillelmo Berto, de Cigiis, et Bernardo Gali, cas-
tri I40 de Calafello. Sig+num Guillelmi Baiuli, presbiteri. Omnia hec laudo et firmo in dicta villa de Cigiis, vicé-
sima (septi)[ma die mensis ] l40b[... ] (presentibus) testibus Petro des Casals, Raymundo 
Samar et Petro Quart, lapicida, dicte ville de Cigiis.